
"Piknik edukacyjny"

  
  

&quot;Jedzmy mądrze, zdrowo, kolorowo&quot; - tak brzmiał tytuł I Jesiennej Sesji Edukacyjnej,
która odbyła się 4 października 2013 r. w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im.
prof. Wł. Szafera w Rzemieniu. Uczniowie klas III wraz z opiekunami ( p. L. Kutrybałą, p. A.
Czepiżak, p.B. Durej i p. E. Pieróg) z chęcią skorzystali z zaproszenia i wzięli udział w pikniku
edukacyjnym, który obfitował w wiele atrakcji.      
  Uczestniczyliśmy z wielką uwagą w wykładzie dr. Elżbiety Grzych Tulei poświęconym
wpływowi żywienia na urodę i dobre samopoczucie. Spotkaliśmy się z podróżnikiem, który z
werwą opowiadał o swoich przygodach, jak również zaprezentował zdjęcia i filmy z wypraw do
Azji, Afryki i Ameryki, czyli &quot; Z plecakiem przez świat &quot;. Podziwialiśmy wystawy
owoców jesiennych oraz przepiękne kompozycje żywych i zasuszonych roślin. Mieliśmy
możliwość oglądania, w jaki sposób rzeźbi się w owocach i warzywach (sztuka Carvingu), jak
należy dbać o zwierzęta hodowlane i pielęgnować domowe. 
  Braliśmy udział w zajęciach praktycznych m. in. z obróbki mechanicznej (toczenie ,
frezowanie) ; podczas warsztatów wykrywaliśmy związki chemiczne w produktach
spożywczych, uczyliśmy się, jak reagować na zagrożenie życia podczas ćwiczeń z pomocy
przedmedycznej.
  Obserwowaliśmy również prace maszyn uprawowych w hali upraw ( jedynej takiej hali w tego
typu szkołach na terenie kraju). 
  Największą radość sprawiła nam jazda próbna na placu manewrowym traktorem i
samochodem osobowym. Dla wielu z nas było to pierwsze i na pewno niezapomniane
zetknięcie z kierownicą. I nie koniec na tym. 
  W trosce o nasze zdrowie , zgodnie z hasłem &quot; Jedzmy mądrze, zdrowo,  kolorowo”,
poczęstowano nas zdrowymi nie fast-foodowymi przekąskami, a dopełnieniem tego była
degustacja wybornej herbaty parzonej w stylu angielskim. Jeszcze grill, karaoke, warsztaty
kulinarne ... i może dalsza edukacja w tej szkole, gdyż wielu z nas było pod ogromnym
wrażeniem.  
  Na ręce dyrekcji i nauczycieli ZS CKR w Rzemieniu składamy serdeczne podziękowanie za
tak bogaty i interesujący program oraz niezwykłą gościnność.
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